UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày          tháng  5  năm 2024

V/v ủy quyền tham dự Hội đồng thẩm

định ĐTM do Sở Tài Nguyên và MT

thành lập

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Thông báo số 2059/TB-

STNMT ngày 4/5/2024 về việc tổ chức họp thẩm định báo cáo đánh giá tác động

môi trường của dự án: Xây dựng hồ chứa nước hố Lở, huyện Bình Sơn.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT bận tham

dự cuộc họp do lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì nên ủy quyền cho lãnh đạo Chi cục

Thủy lợi tham dự Hội đồng đánh giá ĐTM  của dự án nêu trên và báo cáo kết quả

cho lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT.

Kính báo Sở Tài nguyên và Môi trường biết, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

  - GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

  - Chi cục Thủy lợi (để dự họp);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-05-07T17:16:28+0700

		2024-05-08T07:37:16+0700

		2024-05-08T07:37:16+0700

		2024-05-08T07:37:16+0700